especificações e condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Assinatura da Ata: 29/10/2014. 

Vigência: 12 meses a contar da assinatura. Empresa adjudicatária, RETEC TECNOÇOGIA EM 

RESIDUOS CNPJ Nº 02.524.491/0001-03, com uma proposta no valor de R$ 29.600,00(vinte e 

nove mil e seiscentos reais). A ata com os preços e demais especificações encontrar-se-á 

disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Lapão. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO